

Årsredovisning
för
Affair Falun AB
559191-4279

Räkenskapsåret
2022-02-01 - 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Erickson, Styrelseledamot
2023-08-30

Styrelsen och verkställande direktören för Affair Falun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butikshandel med kläder, skor och inredning. Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Falun kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utökat verksamheten och lokalerna med en avdelning för herrkläder under hösten 2022 vilket har medfört att omsättningen har ökat.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 (13 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 6 264 | 5 060 | 3 724 | 1 581 |
| Resultat efter finansiella poster | 51 | 56 | 117 | 122 |
| Soliditet (%) | 19,9 | 23,8 | 23,0 | 19,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 128 079 | 29 164 | 207 243 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 29 164 | -29 164 | 0 |
| Årets resultat | | | 43 089 | 43 089 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 157 243 | 43 089 | 250 332 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 157 244 |
| årets vinst | 43 089 |
| | 200 333 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 200 333 |
| | 200 333 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-02-01 -2023-01-31 | 2021-02-01 -2022-01-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 6 263 616 | 5 060 231 |
| Övriga rörelseintäkter | | 215 566 | 15 009 |
| Summa rörelseintäkter | | 6 479 182 | 5 075 240 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 013 027 | -2 406 219 |
| Övriga externa kostnader | | -935 541 | -664 778 |
| Personalkostnader | 2 | -2 471 519 | -1 940 465 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -6 936 | -6 936 |
| Övriga rörelsekostnader | | 32 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 426 991 | -5 018 398 |
| Rörelseresultat | | 52 191 | 56 842 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 31 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -973 | -1 055 |
| Summa finansiella poster | | -942 | -1 055 |
| Resultat efter finansiella poster | | 51 249 | 55 787 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -16 237 |
| Förändring av överavskrivningar | | 1 835 | -352 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 1 835 | -16 589 |
| Resultat före skatt | | 53 084 | 39 198 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -9 995 | -10 034 |
| Årets resultat | | 43 089 | 29 164 |

| Balansräkning | Not | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 20 254 | 27 190 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 20 254 | 27 190 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 1 000 | 1 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 000 | 1 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 21 254 | 28 190 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 1 194 759 | 747 049 |
| Summa varulager | | 1 194 759 | 747 049 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 26 847 | 6 906 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 144 993 | 35 021 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 171 840 | 41 927 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 216 216 | 348 923 |
| Summa kassa och bank | | 216 216 | 348 923 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 582 815 | 1 137 899 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 604 069 | 1 166 089 |

| Balansräkning | Not | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 157 244 | 128 079 |
| Årets resultat | | 43 089 | 29 164 |
| Summa fritt eget kapital | | 200 333 | 157 243 |
| Summa eget kapital | | 250 333 | 207 243 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 77 712 | 77 712 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 8 350 | 10 185 |
| Summa obeskattade reserver | | 86 062 | 87 897 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 63 180 | 69 815 |
| Leverantörsskulder | | 326 851 | 226 548 |
| Skatteskulder | | 37 330 | 78 295 |
| Övriga skulder | | 454 412 | 211 970 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 385 901 | 284 321 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 267 674 | 870 949 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 604 069 | 1 166 089 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-02-01 -2023-01-31 | 2021-02-01 -2022-01-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4 | 4 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 34 704 | 34 704 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 34 704 | 34 704 |
| Ingående avskrivningar | -7 514 | -578 |
| Årets avskrivningar | -6 936 | -6 936 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -14 450 | -7 514 |
| Utgående redovisat värde | 20 254 | 27 190 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 000 | 1 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 000 | 1 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 000 | 1 000 |

Falun 2023-08-22

Ulrika Erickson
Ulrika Erickson
Ordförande

Elina Eriksson
Elina Eriksson
Verkställande direktör